
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2021r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2021r.  zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3. 

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17 662 251,44 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 12 976 717,44 zł oraz dochody majątkowe 4 685 534 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
19 830 374,62 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 680 628,62 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
7 149 746 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F1DB0E-C8C2-4301-9315-A0EB2B84621C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 283 857,44

0,00 0,00

01095 0,00 283 857,44

0,00 0,00

0,00 283 857,44

razem: 0,00 283 857,44

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 283 857,44

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 23.04.2021

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 4 955,00 288 812,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 455,00 4 455,00

Pozostała działalność 500,00 284 357,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 283 857,44

bieżące 12 692 860,00 12 976 717,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 455,00 4 455,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 222 349,00 3 222 349,00

majątkowe 4 685 534,00 4 685 534,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 217 894,00 3 217 894,00

Ogółem: 17 378 394,00 17 662 251,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F1DB0E-C8C2-4301-9315-A0EB2B84621C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 23.04.2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 857,44 283 857,44 283 857,44 0,00 283 857,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 357,44 315 357,44 308 357,44 0,00 308 357,44 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 857,44 283 857,44 283 857,44 0,00 283 857,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 357,44 287 357,44 287 357,44 0,00 287 357,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 998 246,00 3 578 746,00 258 818,00 222 060,00 36 758,00 0,00 3 319 928,00 0,00 0,00 0,00 419 500,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 998 246,00 3 593 746,00 273 818,00 222 060,00 51 758,00 0,00 3 319 928,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 500,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 546 517,18 12 381 771,18 8 437 072,18 5 863 599,18 2 573 473,00 114 500,00 3 750 199,00 11 500,00 0,00 68 500,00 7 164 746,00 7 164 746,00 3 430 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 857,44 298 857,44 298 857,44 0,00 298 857,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 830 374,62 12 680 628,62 8 735 929,62 5 863 599,18 2 872 330,44 114 500,00 3 750 199,00 11 500,00 0,00 68 500,00 7 149 746,00 7 149 746,00 3 430 971,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F1DB0E-C8C2-4301-9315-A0EB2B84621C. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 3

2019

UE Środki 
krajowe RFIL środki 

własne

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705036 S Mikołajewice-Wilków od DP 1782S-DP1790S od km 0+000-1+120 830 915,00 7 995,00 822 920,00 407 460,00 264 080,00 151 380,00 Urząd Gminy Irządze2. 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705031 S w miejscowości Irządze, od DP 1790 S-DG 705030 S od km 0+000-0+964 316 600,00 316 600,00 247 680,00 68 920,00 0,00 Urząd Gminy Irządze3 600 60078 Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705041S Irządze-Mikołajewice od km 0+000-0+845 275 000,00 275 000,00 208 000,00 67 000,00 0,00 Urząd Gminy Irządze4 750 75022 Zakup urządzenia do obsługi Rady Gminy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Irządze5 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  Irządze wraz z pracami polegającymi na prowadzeniu robót budowlanych i konserwatorskich 1 566 065,00 14 760,00 3 690,00 1 547 615,00 1 533 578,18 14 036,82 Urząd Gminy Irządze6 700 70005 Termomodernizacja budynku mieszkalnego  wielorodzinnego w Irządzach 346 848,00 21 525,00 325 323,00 267 020,00 58 303,00 Urząd Gminy Irządze
7 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych- na budowę garażu dla OSP Sadowie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Irządze
8 801 80113 Zakup autobusu szkolnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Irządze
9 855 85516 Utworzenie Złobka Gminnego "Jaś i Małgosia" w Irządzach 404 500,00 404 500,00 330 000,00 74 500,00 Urząd Gminy 

Irządze

10 900 90005 Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim -Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie 3 886 870,00 3 105 648,00 182 000 (wpłaty mieszkańców) 1 190 669,00 1760205 (569536-wkład mieszkańców, 1190669-BP) 18 774,00 781 222,00 Urząd Gminy Irządze
11 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zawada Pilicka- Gmina Irządze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy Irządze12 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilków-Gmina Irządze 95 000,00 95 000,00 45 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Irządze13 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy Szkole Podstawowej im Jana Ledwocha Gmina Irządze 756 988,00 22 140,00 22 140,00 734 848,00 Urząd Gminy Irządze

8 429 744,18 14 760,00 33 210,00 8 381 774,18 182 000,00 1 695 084,00 3 798 200,00 2 033 578,18 672 912,00

8 713 786,00 14 760,00 33 210,00 7 149 746,00 182 000,00 1 457 689,00 2 998 345,00 2 033 578,18 524 133,82 1 516 070,00Razem

Zadania inwestycyjne w 2021r. 

do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 23.04.2021

Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

Ogółem/ limit 
wydatków w 

2021r

limit 
wydatków w 

2020 roku

2021 łączny koszt   
zadania

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Zródła finanowania

limit 
wydatków w 

2019 roku

limit 
wydatków w 

2022
Lp Dział Rozdział Nazwa zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F1DB0E-C8C2-4301-9315-A0EB2B84621C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 30/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 23.04.2021

1) zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę 283 857,44 zł dotyczy:

- pisma Nr FBI.3111.67.10.2021 z dnia 23.04.2021 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego Katowicach
w sprawie zwiększenie planu dotacji na działanie 21.5.4.3 dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego. Dotyczy
działu 010 rozdz. 01095.-kwota 283 857,44 zł

2) zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 283 857,44 zł dotyczy:

- zwiększenia w dziale 010  rozdz. 01095- 283 857,44 zł

3) zmiany klasyfikacji wydatków dotyczy:

- zmiany w dziale 855 rozdz. 85516

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F1DB0E-C8C2-4301-9315-A0EB2B84621C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

